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ESTADO DE GESTION
POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

( EN NUEVOS SOLES )

DEPARTAMENTO :07 PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
PROVINCIA :01 PROV. CALLAO

ENTIDAD 02 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA [300678]

INGRESOS	 Nota
Ingresos Tributarios Netos 	 32

Ingresos No Tributarios	 33

Traspasos y Remesas Recibidas	 34

Donaciones y Transferencias Recibidas 	 35

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas	 36
Gastos en Bienes y Servicios	 37

Gastos de Personal	 38

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 	 39

Donaciones y Transferencias Otorgadas 	 40

Traspasos y Remesas Otorgadas	 41

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 	 42

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFI

43

44
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46
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10,415,813.87)

13,528,777.27)

1,548,518 11)

183,544 00)
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